1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Finanças e Tributação

REQUERIMENTO N.          , DE          DE                     DE 2021

(do Dep. FELIPE RIGONI)

À Presidência da Câmara dos Deputados:

Senhor Presidente,

Requeiro seja encaminhado ao Senhor Ministro de Estado da

Economia, com fundamento nos arts. 115 e 116 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, combinado com o parágrafo 2° do art. 50 da nossa

Constituição Federal o seguinte pedido de informação:

Solicitação de estimativa da renúncia de receitas, nos exercícios de

2021, 2022, 2023 e 2024, que decorreriam da aprovação do Projeto de Lei

nº 3.205, de 2015.

Sala das Sessões,          de                           de 2021

DEPUTADO FELIPE RIGONI

*C

D2
15
79

82
84

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Rigoni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215798284300